בפניי ערר המדינה על החלטת כבוד השופטת דלית שרון גרין, בבית משפט השלום בנצרת (מ"ת
55406-07-14), לפיה שוחרר המשיב בתנאים מגבילים, למעצר בית חלקי בביתו בנצרת-עילית.

2. ביום 12.1.15 הוגש נגד המשיב, בבית המשפט השלום בנצרת, כתב אישום (ת"פ 20754-01-15)
המייחס לו עבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), שהופנו
כתב הגשת עם בבד בד גוזין. סאמר הכומר, של האישי ומאבטחו משפחתו, נדאף, גבריאל הכומר כלפי
האישום, הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים (בתיק מ"ת הנ"ל). הצדדים הסכימו על קיומה

של תשתית ראייתית לכאורית להוכחת האמירות המיוחסות למשיב, אך המשיב טען כי אין עילת מעצר נגדו.

בהעדרו גם נאשם, של לשחרורו מלהידרש מנוע אינו המשפט
בית- החלטת במסגרת עליו שהוטלו המגבילים בתנאים גם כי אומר לנדרש, מעבר .(8.9.10 ישראל,
המשפט קמא, יש פגיעה לא פשוטה עבור אדם נורמטיבי המואשם לראשונה בחייו בפלילים, וניתן להסתפק

בהם ואף בפחות מכך.

7. לאור המפורט לעיל, הערר נדחה.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ה, 22 ינואר 2015, בהעדר
הצדדים.